
	

	  			
			  				
      
        
		         
		[image: Oldřichov v Hájích, znak]
          
            
          	
		  
		  



	
  Úřad


				
					
						
							

Úřední deska

	  Zastupitelstvo
	  Volby
	  Zastupitelstvo 2022 – 2026
	  Povinné informace
	  Obtížné životní situace	  
	  Územní plán obce


      

    

	
	  
	  
  	  Plán zimní údržby	  		  
	  Úřední hodiny obecního úřadu
	  Sběrné místo – otevírací hodiny
	
	Rozpočty, závěrečné účty
	Podporujeme
	Veřejné zakázky

      

    

	
	  

	Poplatky
	Ceník služeb
	Vyhlášky a nařízení
	Formuláře
	Czech point
	Vodovod	
	
	      

    

	
	  

	    Co mohu vyřídit na úřadě
	    Hlášení závad	  
		Majetková účast obce	
	Odpady
	Povodňový plán obce	
	Prohlášení o přístupnosti
	
                  

                
  
			  
 	
			
 
 

	
Obec

				
					
						
							
				  
	Kalendář akcí
	Představení obce
	Virtuální prohlídka obce
	Oldřichovská hra
	ZŠ Mníšek
	Jizerskohorské bučiny	


	      

    

	
	  
	  
	MŠ Mníšek
	Lékař
	Kronika	  
	    Historie
      Staré kroniky
	
	      

    

	
	  
	  
    Oldřichovské listy
	Oldřichov v médiích
	Společenská kronika	  

	Knihovna
	Partnerské obce

	
	      

    

	
	  
	  
	Mikroregiony
	Region
	Video kronika	
	Ztráty a nálezy	  
	STŘEVLIK		

                  

                
  
			  
 	
			
 


Projekty	
	Spolky

				
					
						
							


	SDH Oldřichov v Hájích
	TJ Sokol Oldřichov v Hájích

      

    
 
	
	  
	
	Nohejbal na trávě
	
	Živo v Hájích
	
      

    
 
	
	  
	

	
	HO Mlok	
	
      

    
 
	
	  
	  
	Klubík

	      

        

      

	




Podnikání
Fotogalerie
Kontakty

 




    
    
      
       
	   
	   
  
	   
	   
    
  



  




 
 

 

 

          
			
				
				
  

				
				
					
					Stiskem klávesy enter spustíte vyhledávání nebo klávesou ESC zavřete tento dialog
				

				
				
					
						Nehledáte náhodou?

						
						Frýdlantsko
						Jízdní řády idol
						Jízdní řády idos
						Liberecký kraj
						Nahlížení do katastru nemovitostí
					   
						
					
		


 
    
      
	

			Štítky
			
	
  



Beseda
betlém
běh
divadlo
doprava
dětský den
ekocentrum
festival
fotbal
historie
hřbitov
karneval
klub seniorů
klubík
knihomolna
knihovna
koncert
kpjv
kraj
kronika
masopust
mikroregion
Mikulášská
nohejbal
náves
občasník
odpady
ples
počasí
projekty
rozpočty
SDH
silnice
střevlik
TJ Sokol
trhy
ukliďme Oldřichov
usnesení
vlak
volby
volejbal
vyhláška
vánoce
výpis usnesení
zastupitelstvo
ztráty a nálezy
úřední deska
čarodějnice
Živo v Hájích
živý betlém

  
  
  	
	   
 	
  
 

 

					
			    
					
			  

			

		  
			


  
     	
	  
      
        
		
		[image: Oldřichov v Hájích, znak]
        
		 
Oldřichov v Hájích






	

  Obsazenost Besedy 
		

	Facebook
	Munipolis

  
  












 
    
          
	  
			Kalendář akcí
		

	  
       
    
	     		
		
      
      
  
    
     
    
  
  Noc s Andersenem – bojovka...
  

  
 
	  
    
  
   12. dubna, 2024, 18:00 hod.
knihovna
 za  3 dny
 

  
    
  
  Kavkazem a Střední Asií s batohem v 80....
  

  
 
	  
    
  
   18. dubna, 2024, 18:00 hod.
restaurace Beseda
 za  9 dní
 

 	  
  
  
  
  
   
    
     
    
  
  Hmyzí linorytí
  

  
 
	  
    
  
   25. dubna, 2024, 18:00 hod.
Beseda
 za  16 dní
 

  
    
  
  Veřejné zasedání ZO
  

  
 
	  
    
  
   29. dubna, 2024, 18:00 hod.
sál Besedy
 za  20 dní
 

 	  
  
  
  
  
   
    
     
    
  
  Čarodějnice
  

  
 
	  
    
  
   30. dubna, 2024, 17:00 hod.
louka u oú
 za  21 dní
 

  
    
  
  Klub seniorů – výlet na hrad...
  

  
 
	  
    
  
   3. května, 2024, 9:00 hod.
sraz na vlakové zastávce OvH
 za  24 dní
 

 	  
  
  
  
  
   
    
     
    
  
  Knihomolna
  

  
 
	  
    
  
   6. května, 2024, 17:00 hod.
knihovna
 za  27 dní
 

  
    
  
  Dětský den
  

  
 
	  
    
  
   25. května, 2024, 14:00 hod.
louka u oú
 za  46 dní
 

 	  
  
  
  
  
   
    
     
    
  
  Veřejné zasedání ZO
  

  
 
	  
    
  
   27. května, 2024, 18:00 hod.
sál Besedy
 za  48 dní
 

  
    
  
  Knihomolna
  

  
 
	  
    
  
   3. června, 2024, 17:00 hod.
knihovna
 za  55 dní
 

 	  
  
  
  
  
   
    
     
    
  
  Veřejné zasedání ZO
  

  
 
	  
    
  
   24. června, 2024, 18:00 hod.
sál Besedy
 za  76 dní
 

  
    
  
  Veřejné zasedání ZO
  

  
 
	  
    
  
   26. srpna, 2024, 18:00 hod.
sál Besedy
 za  139 dní
 

 	  
  
  
  
  
   
    
     
    
  
  Cestafest
  

  
 
	  
    
  
   6. září, 2024, 19:00 hod.
louka u oú
 za  150 dní
 

  
    
  
  Oldfest a Oslavy Mikroregionu...
  

  
 
	  
    
  
   7. září, 2024
louka u oú
 za  151 dní
 

 	  
  
  
  
  
   
    
     
    
  
  Veřejné zasedání ZO
  

  
 
	  
    
  
   30. září, 2024, 18:00 hod.
sál Besedy
 za  174 dní
 

 	  
  
  
  
  
   
  
    

    

    

    
	


   
	      	
		


 
    	
          
	
		
		    
			Úřad
			

	      
	Úřední deska
	Zastupitelstvo
	Rozpočty, závěrečné účty
	Volby
	Zastupitelstvo 2022 – 2026
	Vyhlášky a nařízení
	Formuláře
	Co mohu vyřídit na úřadě


	
	
 		
        
Aktuality z Úřadu
	
 

 

  
Střednědobý výhled rozpočtu obce Oldřichov v Hájích 2024-2027



4.4.2024 - 22.4.2024

 


 


 

 

 

  
Obecně závazná vyhláška obce Oldřichov v Hájích



4.4.2024

 


 


 

 

 

  
záměr zřídit VB služebnosti inženýrské sítě vodovodní přípojky na ppč. 2007



28.3.2024 - 15.4.2024

 


 


 

 

 

  
rozpočtové opatření č.1/2024



26.3.2024

 


 


 

 

 

  
Opatření obecné povahy – přechodná úprava: „Oldřichov v Hájích – vodovodní...



19.3.2024 - 4.4.2024

 


 


 


    
	  Další příspěvky
	


    
 	
  
 

 



 
    
          
  
   
	 

	Úřední hodiny:

	
		Po 	8:00 - 11:00, 12:00 - 16:00
	Út 	8:00 - 11:00, 12:00 - 14:30
	St 	8:00 - 11:00, 12:00 - 17:00
	Čt 	8:00 - 11:00, 12:00 - 14:30
	Pá 	8:00 - 11:00



	
 	
     	

		Adresa:
OÚ Oldřichov v Hájích 151, 463 31
	Tel.: (+420) 482 725 093-94
	Tel.: (starostka Jana Šťastná) 775 280 562
	e-podatelna: podatelna@oldrichov.cz
	Datová schránka: 6tfbi63
	Pověřenec pro ochranu osobních údajů:

Karel Pokorný, tel.: 482 363 846, 602 833 524




	
 		
     
	[image: ]	



	
	
	
  
 

 



 
    	
          	
		
		    
			Obec
			

	      
	Jizerskohorské bučiny UNESCO
	Kalendář akcí
	Představení obce
	Virtuální prohlídka obce
	Oldřichovská hra
	ZŠ Mníšek
	MŠ Mníšek
	Lékař
	Kronika
	Historie
	Staré kroniky
	Oldřichovské listy
	Oldřichov v médiích
	Společenská kronika
	Video kronika
	STŘEVLIK
	Knihovna
	Partnerské obce
	Mikroregiony
	Region
	Ztráty a nálezy

		
	
 	
        
Aktuality z obce
	
	
  
  
  
   [image: Oldřichovské listy č. 71]
  
  

  
  
     
  Oldřichovské listy č. 71

  26. března 2024 — 
	  
  
 
  
  
 
  
  
  
   [image: Stavba vrbového teepee]
  
  

  
  
     
  Stavba vrbového teepee

  24. března 2024 — I přes nepříznivou předpověď počasí jsme se v hojném počtu sešli na návsi a pod vedením pana Josefa...
	  
  
 
  
  
 
  
  
  
   [image: Čarodějnice]
  
  

  
  
     
  Čarodějnice

  4. března 2024 — 30.4.2024 od 17 hodin louka u OÚ


  

30.04.2024, 17:00 hod.

  
  
 louka u oú
	  
  
 
  
  
 
  
  
  
   [image: Film „Ponor“ a beseda se Zuzanou Ježkovou]
  
  

  
  
     
  Film „Ponor“ a beseda se Zuzanou Ježkovou

  22. února 2024 — Ponor(65 minut)

Otužování působí blahodárně nejen na tělo, ale i na duši. Své o tom ví nizozemská potápěčka Kiki, které ponor do studených vod přinesl vysvobození z...


  

28.03.2024, 18:00 hod.

  
  
 Beseda
	  
  
 
  
  
 
  
  
  
   [image: Hmyzí linorytí]
  
  

  
  
     
  Hmyzí linorytí

  20. února 2024 — Chcete si vyzkoušet linoryt? Pak Hmyzí linorytí je přesně pro vás! 25.4.2024 v 18:00 v Besedě budeme rýt do lina nejrůznější hmyzí "havěť". Počet míst je omezen, hlaste se...


  

25.04.2024, 18:00 hod.

  
  
 Beseda
	  
  
 
  
  
 
  	
    
	  Další aktuality
	


    
 	
  
 

 



 
    

     
    840
	počet obyvatel (1.1.2024)
	
 		
	
     
    1381
	první písemná zmínka
	
 		
	
     
    400 m
	nadmořská výška OÚ
	
 		
	
     
    16,25 km2
	rozloha katastru obce
	
 		
	
  
 

 



 
    
      
	

			Fotografie
			
	
  
  
   
  
  
    
  [image: Stavba vrbového teepee]
  
  

  
    
  [image: Stavba vrbového teepee]
  
  

  
    
  [image: Stavba vrbového teepee]
  
  

  
    
  [image: Stavba vrbového teepee]
  
  

  
    
  [image: Stavba vrbového teepee]
  
  

  
    
  [image: Stavba vrbového teepee]
  
  

  
    
  [image: Stavba vrbového teepee]
  
  

  
    
  [image: Stavba vrbového teepee]
  
  

  
    
  [image: Stavba vrbového teepee]
  
  

  59
	  
  

  

  Stavba vrbového teepee
24. března 2024
	  
  
 
  
  
   
  
  
    
  [image: Stavba vrbového teepee pro děti a pletení pomlázek]
  
  

  
    
  [image: Stavba vrbového teepee pro děti a pletení pomlázek]
  
  

  
    
  [image: Stavba vrbového teepee pro děti a pletení pomlázek]
  
  

  
    
  [image: Stavba vrbového teepee pro děti a pletení pomlázek]
  
  

  
    
  [image: Stavba vrbového teepee pro děti a pletení pomlázek]
  
  

  
    
  [image: Stavba vrbového teepee pro děti a pletení pomlázek]
  
  

  
    
  [image: Stavba vrbového teepee pro děti a pletení pomlázek]
  
  

  
    
  [image: Stavba vrbového teepee pro děti a pletení pomlázek]
  
  

  
    
  [image: Stavba vrbového teepee pro děti a pletení pomlázek]
  
  

  10
	  
  

  

  Stavba vrbového teepee pro děti a pletení...
16. února 2024
	  
  
 
  
  
   
  
  
    
  [image: Divadlo v Besedě: Instalace]
  
  

  
    
  [image: Divadlo v Besedě: Instalace]
  
  

  
    
  [image: Divadlo v Besedě: Instalace]
  
  

  
    
  [image: Divadlo v Besedě: Instalace]
  
  

  
    
  [image: Divadlo v Besedě: Instalace]
  
  

  
    
  [image: Divadlo v Besedě: Instalace]
  
  

  
    
  [image: Divadlo v Besedě: Instalace]
  
  

  
    
  [image: Divadlo v Besedě: Instalace]
  
  

  
    
  [image: Divadlo v Besedě: Instalace]
  
  

  12
	  
  

  

  Divadlo v Besedě: Instalace
16. ledna 2024
	  
  
 
  
  
  
 	
  	
	   
 	
      
	
    
	  Další fotografie
	
	
	
    
 	
  
 

 



 
    
      
	

			Štítky
			
	
  



Beseda
betlém
běh
divadlo
doprava
dětský den
ekocentrum
festival
fotbal
historie
hřbitov
karneval
klub seniorů
klubík
knihomolna
knihovna
koncert
kpjv
kraj
kronika
masopust
mikroregion
Mikulášská
nohejbal
náves
občasník
odpady
ples
počasí
projekty
rozpočty
SDH
silnice
střevlik
TJ Sokol
trhy
ukliďme Oldřichov
usnesení
vlak
volby
volejbal
vyhláška
vánoce
výpis usnesení
zastupitelstvo
ztráty a nálezy
úřední deska
čarodějnice
Živo v Hájích
živý betlém

  
  
  	
	   
 	
  
 

 






  







 
  

 
  
  
Kalendář využití hřiště, parku a Besedy


 
 




 

 

Zavřít


 

 

 

 

     
      
		
		

        
        Zasílání novinek

        Napište emailovou adresu na kterou chcete dostávat novinky. 
Před odesláním Vaší emailové adresy musíte souhlasit s prohlášením o zpracování osobních údajů.


        
            
								                
                    Email *
                

                
                    
                

				                
                    
                

                
                    
                

				                    
				                
				                
            

			        


		

Ano, beru na vědomí poučení o zpracování mých osobních údajů.

        

      

    

    

   
    

      

        	

[image: ČEZ Distribuce – Plánované odstávky]	


      


        
	    	Úřad
	Obec
	Projekty
	Spolky
	Podnikání
	Fotogalerie
	Kontakty


      

  
    
      
		
	  	
      
      Kalendář využití hřiště, parku a Besedy
      
	  
	
      
      Facebook Oldřichov v Hájích
      		  
	  


  
  
        

      
		
      
        
          
          Web (c) Oldřichov  
| prohlášení o přístupnosti
| administrace


       


      

    
  

 	


	

 

   
	
		
		

			Souhlas s používáním Cookies

			
			Pro správné fungování tohoto webu se používají soubory cookies.

			Cookies nepoužíváme pro žádné marketingové a analytické účely.

				
		

		
		 	
			Přijímám, souhlasím
		    Další informace
		
 		
		
	

	

 
	











